

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Verner Kristiansen ApS

Sortedam Dossering 13 A, 4., 2200 København N.

CVR-nr. 32 77 06 81

Årsrapport for 2018

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 13/2 2019.



Dirigent

Verner Kristiansen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018.

Året udviser et resultat på kr. 562.521.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 1.172.424 og en egenkapital på kr. 897.348.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

| Note | | 2018 | 2017 |
|------|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| | Bruttofortjeneste | | |
| | Omsætning | 1.771.663 | 1.535.395 |
| | Udgifter | | |
| 1 | Personaleudgifter | <u>-1.032.620</u> | <u>-1.011.223</u> |
| | Resultat før afskrivninger | 739.043 | 524.172 |
| 2 | Afskrivninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Resultat før finansiering | 739.043 | 524.172 |
| | Finansielle indtægter | 0 | 0 |
| | Finansielle indtægter, koncern | 0 | 0 |
| | Finansielle udgifter | -4.198 | -118 |
| | Finansielle udgifter, koncern | <u>-11.271</u> | <u>-23.083</u> |
| | Resultat før skat | 723.574 | 500.971 |
| 3 | Beregnet selskabsskat | <u>-161.053</u> | <u>-112.258</u> |
| | Årets resultat | <u>562.521</u> | <u>388.713</u> |
| | Resultatdisponering | | |
| | Overført til næste år | 312.521 | 88.713 |
| | Udbytte | <u>250.000</u> | <u>300.000</u> |
| | | <u>562.521</u> | <u>388.713</u> |

Balance pr. 31/12 2018

| Note | | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
|------|-----------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | kr. | kr. |
| | Deposita | <u>3.000</u> | <u>3.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.000</u> | <u>3.000</u> |
| 4 | Anlægsaktiver i alt | <u>3.000</u> | <u>3.000</u> |
| | Debitorer | 591.080 | 152.065 |
| | Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>184.621</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>775.701</u> | <u>152.065</u> |
| | Likvide beholdninger i alt | <u>393.723</u> | <u>1.159.080</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.169.424</u> | <u>1.311.145</u> |
| | Aktiver i alt | <u><u>1.172.424</u></u> | <u><u>1.314.145</u></u> |

Balance pr. 31/12 2018

| Note | | 31/12 2018 | 31/12 2017 |
|------|--------------------------------------------------|------------------|------------------|
| | PASSIVER | kr. | kr. |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført til næste år | 522.348 | 209.827 |
| | Afsat udbytte | 250.000 | 300.000 |
| 5 | Egenkapital i alt | <u>897.348</u> | <u>634.827</u> |
| 3 | Udskudt skat | 0 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Gæld til koncernforbundne selskaber | 0 | 459.350 |
| | Skyldigt sambeskatningsbidrag | 161.053 | 112.258 |
| | Kreditorer | 0 | 0 |
| | Anden gæld | 114.023 | 107.710 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>275.076</u> | <u>679.318</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>275.076</u> | <u>679.318</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.172.424</u> | <u>1.314.145</u> |
| 6 | Pantsætninger og garantforpligtelser m.v. | | |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|-----------------------------------------|------------------|--------------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleudgifter | | |
| Gager og lønninger | 930.960 | 906.960 |
| Pensioner | 99.960 | 99.960 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.455 | 2.304 |
| Andre personaleomkostninger | 245 | 1.999 |
| | <u>1.032.620</u> | <u>1.011.223</u> |
| | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Afskrivninger | | |
| Goodwill | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3 Beregnede skatter | | |
| Beregnet selskabsskat | 161.053 | 112.258 |
| Udskudt skat, regulering | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>161.053</u> | <u>112.258</u> |
| | | |
| Den samlede udskudte skat andrager | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4 Anlægsaktiver | | <u>Finansielle anlægsaktiver</u> |
| | | <u>Deposita</u> |
| Anskaffelsessum pr. 1/1 2018 | | 3.000 |
| Tilgang | | 0 |
| Afgang | | <u>0</u> |
| Anskaffelsessum pr. 31/12 2018 | | <u>3.000</u> |
| | | |
| Afskrivninger pr. 1/1 2018 | | 0 |
| Afskrivninger i året | | 0 |
| Afskrivninger vedrørende årets afgang | | <u>0</u> |
| Afskrivninger pr. 31/12 2018 | | <u>0</u> |
| | | |
| Bogført værdi pr. 31/12 2018 | | <u>3.000</u> |

5 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|----------------------------|----------------------|----------------------|----------|----------|
| Egenkapital pr. 1/1 2018 | 125.000 | 209.827 | 300.000 | 634.827 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Årets resultat | 0 | 312.521 | 250.000 | 562.521 |
| Egenkapital pr. 31/12 2018 | 125.000 | 522.348 | 250.000 | 897.348 |

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Verner Kristiansen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået huslejekontrakt og hæfter i den forbindelse for leje i opsigelsesperioden.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.